Diário   Oficial Página 16   20 de setembro de 2024 Nº 28.833
<#E.G.B#1623110#16#1632301>

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 039/2023/

SECOM

I - CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICAÇÃO DE

MATO GROSSO.

II- CONTRATADA: ZIAD A FARES PUBLICIDADE - ZF COMUNICAÇÃO

III- OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto, em conformidade

com as motivações administrativas constantes no Processo nº SECOM-

PRO-2023/01037, prorrogar a vigência do Contrato e alterar o CNPJ da

SECOM nº 56.988.176/0001-58

IV- Fica prorrogada a vigência do referido Contrato pelo período de 12

(doze) meses, com início em 19/09/2024 a 19/09/2025.

V- RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições
do Termo de Contrato originário e seus Termos Aditivos.

VIII - ASSINAM: em 18/09/2024 o Sr. Adriano de Souza Morais - Ordenador

de Despesas da Secretaria de Estado de Comunicação de Mato Grosso

e o Sr. Ziad Adnan Fares - Representante da Empresa: Ziad A. Fares
Publicidade - ZF Comunicação.
<#E.G.B#1623110#16#1632301/>

Protocolo 1623110

<#E.G.B#1623114#16#1632303>

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 040/2023/

SECOM

I - CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICAÇÃO DE

MATO GROSSO.

II- CONTRATADA: NOVA S.A

III- OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto, em conformidade

com as motivações administrativas constantes no Processo nº SECOM-

PRO-2023/01037, prorrogar a vigência do Contrato e alterar o CNPJ da

SECOM nº 56.988.176/0001-58

IV- Fica prorrogada a vigência do referido Contrato pelo período de 12

(doze) meses, com início em 19/09/2024 a 19/09/2025.

V- RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições
do Termo de Contrato originário e seus Termos Aditivos.

VIII - ASSINAM: em 18/09/2024 o Sr. Adriano de Souza Morais - Ordenador

de Despesas da Secretaria de Estado de Comunicação de Mato Grosso

e os Srs. José Otaviano Pereira e Oscar Luis Kita - Representantes da

Empresa:  Nova S.A.
<#E.G.B#1623114#16#1632303/>

Protocolo 1623114

<#E.G.B#1623119#16#1632308>

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 041/2023/

SECOM

I - CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICAÇÃO DE

MATO GROSSO.

II- CONTRATADA:  SOUL PROPAGANDA EIRELI

II- OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto, em conformidade

com as motivações administrativas constantes no Processo nº SECOM-

PRO-2023/01037, prorrogar a vigência do Contrato e alterar o CNPJ da

SECOM nº 56.988.176/0001-58

IV- Fica prorrogada a vigência do referido Contrato pelo período de 12

(doze) meses, com início em 19/09/2024 a 19/09/2025.

V- RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições
do Termo de Contrato originário e seus Termos Aditivos.

VIII - ASSINAM: em 18/09/2024 o Sr. Adriano de Souza Morais - Ordenador

de Despesas da Secretaria de Estado de Comunicação de Mato Grosso e

o Sr. Álvaro de Carvalho -  Representante da Empresa: Soul Propaganda

Eireli.
<#E.G.B#1623119#16#1632308/>

Protocolo 1623119

<#E.G.B#1623130#16#1632320>

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 042/2023/
SECOM

I - CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICAÇÃO DE
MATO GROSSO.
II- CONTRATADA:  LUIZ GONZAGA RODRIGUES JÚNIOR - (GENIUS
PUBLICIDADE).
II- OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto, em conformidade
com as motivações administrativas constantes no Processo nº SECOM-
PRO-2023/01037, prorrogar a vigência do Contrato e alterar o CNPJ da
SECOM nº 56.988.176/0001-58
IV- Fica prorrogada a vigência do referido Contrato pelo período de 12
(doze) meses, com início em 19/09/2024 a 19/09/2025.
V- RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições
do Termo de Contrato originário e seus Termos Aditivos.
VIII - ASSINAM: em 18/09/2024 o Sr. Adriano de Souza Morais - Ordenador
de Despesas da Secretaria de Estado de Comunicação de Mato Grosso
e o Sr. Luiz Gonzaga Rodrigues Júnior- Representante da Empresa: Luiz
Gonzaga Rodrigues Júnior - Genius Publicidade.
<#E.G.B#1623130#16#1632320/>

Protocolo 1623130
<#E.G.B#1623169#16#1632373>

SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICAÇÃO DE MATO GROSSO

AVISO DE CANCELAMENTO DA SESSÃO PÚBLICA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024/SECOM

PROCESSO Nº SECOM-PRO-2024/00048

A SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICAÇÃO DE MATO GROSSO,
torna público o CANCELAMENTO da sessão pública realizada de
forma eletrônica, pela COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO - CEL
DA SEPLAG/SECOM, que teve por objeto a Contratação de empresa para
Aquisição de bens permanentes descritos equipamentos diversos para
atender as demandas da Secretaria de Estado de Comunicação, conforme
especificações e condições técnicas constantes no Edital e em seus anexos,
em razão das inconsistências apontadas nos autos, através do documento
-  Informações nº 01, apresentadas pela Sra. Pregoeira Oficial Narcilene
Beatriz Antunes Bomfim, Portaria013/2024/SEPLAG/AGER/CASACIVIL/
CGE/INDEA/INTERMAT/IPEM/JUCEMAT/MTSAÚDE/MTPREV/PGE/
SECOM/MTGÁS/METAMAT/EMPAER/MTI.
Considerando o exposto, informamos que serão promovidas as correções
necessárias conforme apontado e, posteriormente republicado o Edital
retificado para continuidade do Pregão Eletrônico n° 003/2024/SECOM-MT.

Cuiabá-MT, 19 de setembro de 2024.

ADRIANO DE SOUZA MORAIS
Secretário Adjunto de Administração Sistêmica

Secretaria de Estado de Comunicação do Estado de Mato Grosso
<#E.G.B#1623169#16#1632373/>

Protocolo 1623169

900MILR$

EM PRÊMIOS TODO MÊS

g o v m a t o g r o s s om t . g o v. b r

SEXTOU COM OS AMIGOS?

PEÇA CPF
NA NOTA

CONCORRA A PRÊMIOS E GANHE DESCONTO NO IPVA

		atendimentoonline@iomat.mt.gov.br
	2024-09-19T21:48:42-0400
	IOMAT
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial